Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
1
2021-06-21
Model shown / Modèle présenté: FNAS36-11-70
Montréal Neo / Néo | Shower / Douche
Neo - angle pivot door / Porte pivotante néo-angle
Features / Caractéristiques :
•	Multiple configurations
Configurations multiples disponibles
•	5/32" (4mm) clear tempered glass
5/32" (4mm) raindrop tempered glass
Verre trempé clair ou perlé de 5/32" (4 mm)
•	Reversible right and left-opening door configuration
Ouverture de porte réversible à gauche ou à droite
•	Heavy-duty extrusions
Extrusions solides
•	Easy to install (see Instruction Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
2
2021-06-21
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change
without notice. Please contact our sale office for any
further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être
modifiés sans préavis. Pour toute demande de rensei-
gnements, veuillez communiquer avec notre service
à la clientèle.
Glass / Verre Finish Options / Finis
5/32"  (4 mm)
40 : Clear / Clair
70: Raindrop / Perlé
11 : Chrome / Chrome
Model
Modèle
Approx. Entry
Opening
Ouverture
entrée approx.
(A)
(Min /Max) Finished
wall to center of
fixed panel
Ouverture du mur
fini à centre du
panneau fixe
 (B)
(Min /Max) Finished
wall to center of
door panel
Ouverture du mur
fini à centre du
panneau porte
 (C)
Fixed Panel
(incl.Al)
Panneaux fixes
(incl.Al)
 (D)
Door panel
(incl.Al)
Panneau de
porte (incl.Al)
(E)
Door panel with
frame
Panneau de porte
avec cadre
(F)
Acrylic Wall
Mur
acrylique
Base
FNAS36 19"
483mm
33 3/4" to/à 34 3/8"
857mm to/à 873mm
35 3/4" to/à 36 3/4"
908mm to/à 933mm
16 3/4" x 69 5/8"
425mm x 1768mm
21 3/4" x 66 3/8"
552mm x 1686mm
23 3/4" x 69 5/8"
603mm x 1768mm AWF3677 ALN36
FNAS36HY 19"
 483mm
33 3/4" to/à 34 3/8"
857mm to/à 873mm
35 3/4" to/à 36 3/4"
908mm to/à 933mm
14 1/2" x 69 5/8"
368mm x 1768mm
21 3/4" x 66 3/8"
552mm x 1686mm
23 3/4" x 69 5/8"
603mm x 1768mm
Model only fits HYTEK 36" one
piece fiberglass unit.Ces douches
sont
compatibles seulement avec l'unité
 modulaire en fibre de verre HYTEK
36po.
FNAS38 20"
508mm
34 3/4" to/à 35 3/8"
883mm to/à 898mm
37 1/8" to/à 38 1/8"
943mm to/à 968mm
17 5/8" x 69 5/8"
447mm x 1768mm
23 1/2" x 66 3/8"
597mm x 1686mm
25 1/4" x 69 5/8"
641mm x 1768mm AWF3877 ALN38
A
B
B
70"
1778mm
D
D
F
E
105˚
Top view / Vue de dessus
Top view / Vue de dessus
C